
Třináct LCD interaktivních tabulí SchoolBoard®  
 zakoupila Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6



22



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Klasická interaktivní tabule s dataprojektorem 
už nepatří do školy, ale do muzea!

Moderní učitel používá 
LCD interaktivní tabuli SchoolBoard® 

s plně integrovaným počítačem Windows.

3



4



Pro všechny typy základních a středních škol

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

5



Jedinečný vzdělávací obsah

6



Elektrické nastavení pracovní výšky

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

7



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Centrální stěnová instalace TRIPTYCH GREEN 
s el. nastavením výšky

 + Určeno zejména pro I. stupeň, na kterém učitelé vyžadují mo-
derní LCD interaktivní tabuli, ale nechtějí se vzdát křídové klasiky. 
Ve standardu je vnitřní povrch bílý (pro psaní fixem) a venkovní 
povrch zelený (pro psaní křídou). Lze zvolit i jinou kombinaci.

 + Mimořádně robustní tabulové panty s ložiskem výborně eliminu-
jí nežádoucí chvění při psaní a jsou zárukou dlouhé životnosti.

 + Pokročilá 4K konferenční kamera se šesti mikrofony plně integro-
vaná v rámečku obrazovky.

 + Velikost 75" a 86".

 + Plnohodnotné All-in-One řešení z výroby s OS Windows 11 Pro, 
procesor i7, RAM 8 GB, SSD 256 GB.

 + Jedinečný vzdělávací obsah pro první i druhý stupeň.

 + Předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů 
od lektora s akreditací MŠMT.

 + Následná technická a metodická podpora zahrnující také 
okamžitý vzdálený přístup IT odborníka z technického centra 
(zdarma minimálně po dobu 2 let).

NOV
INKA

8



9



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Centrální stěnová instalace TRIPTYCH WHITE 
s el. nastavením výšky

 + Moderní náhrada starých křídových/ interaktivních tabulí 
umístěných v čele třídy. Na vyžádání provedeme také demontáž 
původního řešení. Povrch křídel je bílý, popisovatelný fixem.

 + Velikost 65", 75" a 86".

 + Plnohodnotné All-in-One řešení z výroby s OS Windows 11 Pro, 
procesor i7, RAM 8 GB, SSD 256 GB.

 + Jedinečný vzdělávací obsah pro první i druhý stupeň.

 + Předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů 
od lektora s akreditací MŠMT.

 + Následná technická a metodická podpora zahrnující také 
okamžitý vzdálený přístup IT odborníka z technického centra 
(zdarma minimálně po dobu 2 let).

10



11



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Centrální podlahová instalace TRIPTYCH WHITE
s el. nastavením výšky

 + Jedinečné řešení pro třídy v půdních vestavbách a novostavbách se 
sádrokartonovými příčkami.

 + Plnohodnotný centrální tabulový systém, který nevyžaduje žádné 
kotvení do stěny ani podlahy. Plochá základna splývá s podlahou,  
na rozdíl od mobilního stojanu zde nepřekáží kovové nohy s kolečky. 
Povrch tabulových křídel je bílý, popisovatelný fixem.

 + Celou sestavu lze jednoduše posunout v případě, že budete např. 
malovat. Kdykoliv si jí také od nás můžete nechat odstěhovat do jiné 
třídy nebo do jiné školy, např. jste-li dočasně v náhradních prostorách.

 + Velikost 65", 75" a 86".

 + Plnohodnotné All-in-One řešení z výroby s OS Windows 11 Pro,  
procesor i7, RAM 8 GB, SSD 256 GB.

 + Jedinečný vzdělávací obsah pro první i druhý stupeň.

 + Předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od 
lektora s akreditací MŠMT.

 + Následná technická a metodická podpora zahrnující také okamžitý 
vzdálený přístup IT odborníka z technického centra (zdarma minimál-
ně po dobu 2 let).

12



13



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Mobilní instalace
s el. nastavením výšky

 + Ideální pro přesouvání mezi třídami. Sestava projede běžnými 
dveřmi a překoná i práh (nelze ji přenášet po schodech). 
Varianta TRIPTYCH má bílá tabulová křídla, popisovatelná fixem.

 + Velikost 65", 75" a 86".

 + Plnohodnotné All-in-One řešení z výroby s OS Windows 11 Pro, 
procesor i7, RAM 8 GB, SSD 256 GB.

 + Jedinečný vzdělávací obsah pro první i druhý stupeň.

 + Předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů 
od lektora s akreditací MŠMT.

 + Následná technická a metodická podpora zahrnující také 
okamžitý vzdálený přístup IT odborníka z technického centra 
(zdarma minimálně po dobu 2 let).

14



15



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Podlahová instalace
s el. nastavením výšky

 + Ideální doplněk k současné tabuli, který výrazně zmodernizuje 
výuku. Bezpečné umístění kdekoliv v prostoru, nemusí být jen 
u stěny. Lze jí libovolně natočit pro lepší viditelnost. Plochá 
základna splývá s podlahou, na rozdíl od mobilního stojanu zde 
nepřekáží kovové nohy s kolečky.

 + Montáž nevyžaduje žádné stavební práce, celou sestavu lze jed-
noduše posunout v případě, že budete např. malovat. Kdykoliv 
si jí také od nás můžete nechat odstěhovat do jiné třídy nebo do 
jiné školy, např. jste-li dočasně v náhradních prostorách.

 + Velikost 65", 75" a 86".

 + Plnohodnotné All-in-One řešení z výroby s OS Windows 11 Pro, 
procesor i7, RAM 8 GB, SSD 256 GB.

 + Jedinečný vzdělávací obsah pro první i druhý stupeň.

 + Předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů 
od lektora s akreditací MŠMT.

 + Následná technická a metodická podpora zahrnující také 
okamžitý vzdálený přístup IT odborníka z technického centra 
(zdarma minimálně po dobu 2 let).

16



17



 + Teleskopické ukazovátko

 + Pokročilá 4K konferenční kamera integrovaná  
v rámečku obrazovky

 + Psaní křídou i fixem

 + Robustní středové panty vybavené ložiskem

TRIPTYCH GREEN
s el. nastavením výšky
Stěnová instalace

75" 159.000 Kč s DPH
86" 169.000 Kč s DPH

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Nový model se spoustou vychytávek

18



 + Cenu všech modelů lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 
39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akredito-
vané školení, Multifunkční stojan).

 + Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou.

 + Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny.

 + Nabízíme náhradní plnění bez navýšení protože přímo zaměstnáváme 
zdravotně handicapované.

Stěnová instalace

TRIPTYCH WHITE 
s el. nastavením výšky

65" 144.000 Kč s DPH
75" 154.000 Kč s DPH
86" 164.000 Kč s DPH

El. nastavení výšky

65" 139.000 Kč s DPH
75" 149.000 Kč s DPH
86" 159.000 Kč s DPH

Bez možnosti měnit výšku

65" 119.000 Kč s DPH
75" 129.000 Kč s DPH
86" 139.000 Kč s DPH

Podlahová instalace Mobilní instalace

Ceník pro základní a střední školy

AKCE

19



20



Nejoblíbenější LCD interaktivní tabule
v českých mateřských školách

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

21



22



VŠEZNÁLEK 55" pro mateřské školy

Stěnová instalace 
bez možnosti změnit výšku

předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od lektora s akreditací MŠMT | následná technická a metodická podpora zahrnující 
i vzdálený přístup | všechny programy iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok | orientační rozměry 130 × 80 cm | OS Windows 10/11 Pro

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

89.000 Kč s DPH

Mobilní instalace
bez možnosti změnit výšku

od 99.000 Kč s DPH

Mobilní instalace
s el. nastavením výšky

119.000 Kč s DPH

Podlahová instalace
s el. nastavením výšky

119.000 Kč s DPH

elektrický
posuv

Výborná
přístupnost

elektrický
posuv

nejle
vnějš

í

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

23



24



POMOCNÍČEK 65" pro mateřské školy

Podlahová instalace
s el. nastavením výšky

Mobilní instalace 
s el. nastavením výšky

Stěnová instalace 
s el. nastavením výšky

139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH

předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od lektora s akreditací MŠMT | následná technická a metodická podpora zahrnující 
i vzdálený přístup | všechny programy iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok | orientační rozměry 150 × 90 cm | OS Windows 10/11 Pro

Výborná
přístupnost

elektrický
posuv

elektrický
posuv

elektrický
posuv

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

25



MOTÝLEK 65" pro mateřské školy

Podlahová instalace
s el. nastavením výšky

Mobilní instalace 
s el. nastavením výšky

Stěnová instalace 
s el. nastavením výšky

144.000 Kč s DPH
149.000 Kč s DPH

144.000 Kč s DPH
149.000 Kč s DPH

144.000 Kč s DPH
149.000 Kč s DPH

předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od lektora s akreditací MŠMT | následná technická a metodická podpora zahrnující 
i vzdálený přístup | všechny programy iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok | orientační rozměry 150/300 × 90 cm | OS Windows 10/11 Pro

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Výborná
přístupnost

elektrický
posuv

elektrický
posuv

elektrický
posuv

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

AKCE AKCE AKCE

26



27



Nízkonákladová barevná tiskárna od 6.000 Kč

28



Nainstalované dětské tablety od 5.400 Kč

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

29



Poznámky

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

30



Nekupujte 
zajíce v pytli!

Zdarma u Vás uspořádáme
nezávaznou prezentaci

libovolné sestavy.
Neváhejte nás kontaktovat!

tel. +420 273 132 327
Prezentace se mohou účastnit také děti, rodiče,

sponzoři nebo zástupci zřizovatele.

Copyright SchoolBoard Technologies s.r.o. 2023, všechna práva vyhrazena. Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.

31



LCD interaktivní tabule bez kompromisů

NOV
INKA


